
Lista e Çmimeve – Tivari Dental & Aesthetic

Mjekësi Estetike

Shërbimi Çmimi (lekë)

Microneedling - Reniux Recovery/Energy/Spots/Age/Pure

Fytyrë, qafë dhe dekolte 15 000 lekë

Vetëm fytyrë 12 000 lekë

Microneedling - Ultimate Revitamed/ Reacnemeed

Fytyrë, qafë dhe dekolte 15 000 lekë

Vetëm fytyrë 12 000 lekë

Mezoterapi - Bioreg fytyrë, qafë, dekolte 15 000 / 12 000 lekë

Mezoterapi - Bioreg Skin Blemish 15 000 / 12 000 lekë

Mezoterapi - Bioreg Spot fytyrë, qafë, dekolte 15 000 / 12 000 lekë

Mezoterapi - Bioreg Scalp 12 000 lekë

Mezoterapi - I-Prf fytyrë qafë dekolte 15 000 / 12 000 lekë

FILLER

Buzët 1 ml 20 000 lekë / per 1 ml

Strukturë / Volum 15 000 lekë / per 1 ml


